様式第５号（第８条関係）

文 学 資 料 撮 影 承 認 申 請 書

受付番号

 第       号

     青森県立図書館長  殿                                   年    月    日

                                   申請者 住    所

                                           氏    名                   印

                                           電話番号

    次のとおり文学資料の撮影を承認されるよう申請します。

 撮 影 の 目 的

 作 家 ･ 人 物

 図 書 ・ 資 料 名

 撮 影 箇 所

 備 考

 希 望 日 時

       年    月    日    時    分から    時    分まで

 撮影の種類

 ｽﾁｰﾙ写真   ビデオ   その他（                   ）

 注

  １  申請目的以外に利用はできません。

２ 撮影したフィルムやデジタルデータ等は使用後文学館に納入していただきます。

    ３  著作権のある文学資料を撮影する場合は、事前に著作権者の同意を得てください。

４  撮影の目的や文学資料の種類などにより、撮影を承認できないことがあります｡